## 合肥百货大楼集团股份有限公司 关于铜陵北斗店关闭停业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、基本情况

合肥百货大楼集团铜陵合百商厦有限责任公司北斗店(以下简称"铜陵北斗 店") 位于铜陵市铜官区北京西路与府前路交汇处,成立于2017年9月18日, 于 2018 年 4 月 28 日正式开业。开业以来,受市场环境下行及竞争加剧、商圈配 套欠缺、周边道路施工等多重因素影响,铜陵北斗店经营较为困难,经过调整后 当前经营基本面仍未有改善迹象,减亏扭亏较难实现。公司决定启动关闭停业计 划, 自 2021 年 11 月 30 日铜陵北斗店将不再继续经营。

## 二、审议程序

公司于2021年11月12日召开第九届董事会第二次临时会议,以9票同意、 0票反对、0票弃权审议通过了《关于铜陵北斗店关闭停业的议案》。公司关闭门 店已履行必要的内部决策程序,同时董事会授权铜陵北斗店管理层组织实施关闭 停业计划,并根据内外部情况拟定对铜陵北斗店的后续处置方式。公司将严格遵 照相关流程妥善安排财产处置和员工安置等工作,努力减少公司损失,维护自身 合法利益。

## 三、本次关闭停业对公司的影响

铜陵北斗店连续经营亏损,且经过调整后仍扭亏无望,关闭铜陵北斗店将有 利于减少亏损门店对公司业绩及长期发展的影响,优化布局,调整战略,集中资 源推进公司业务转型升级和后期持续健康发展。本次关闭铜陵北斗店将不会对公 司 2021 年度的整体经营状况造成重大影响,公司将严格按照相关规定履行信息 披露义务, 敬请广大投资者注意投资风险。

以上事项,特此公告。

合肥百货大楼集团股份有限公司董事会 2021年11月13日